
UCHWAŁA Nr XXV/200/21 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Lipka na 2021 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235-237, 258 i 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIV/189/20 Rady Gminy Lipka z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Lipka na 2021 rok wprowadza się zmiany. 

2. W § 1 uchwały budżetowej zwiększa się planowane dochody o kwotę 112.490,86 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Po wprowadzonych zmianach  § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  28.508.295,83 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1  

Z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości        26.299.895,83 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości  2.208.400,00 zł 

3. W § 2 uchwały budżetowej zwiększa się planowane wydatki o kwotę  112.490,86 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. Po wprowadzonych zmianach § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości  32.446.782,17 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  

Z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.055.809,91 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości       7.390.972,26 zł 

4. W § 5 ust. 2 uchwały budżetowej zmienia się plan wydatków na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały 

5. W § 6 uchwały budżetowej zmienia się plan wydatków majątkowych i załącznik Nr 7 do uchwały 

budżetowej otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do 

realizacji dla poszczególnych sołectw w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. Po wprowadzonych zmianach załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie według 

załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                             /-/ Piotr Wandas  

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy Lipka 


